

Valtion erityisavustukset / Kärkihanke 1: Uusi peruskoulu-ohjelma

563/06.063/2016

SIVLTK 31.01.2017 § 7

Opetuspäällikkö Tarja Suhonen:

Opetushallituksen erityisavustukset

Opetushallitus julisti haettavaksi 14.10.-30.11.2016 valtion erityisavustukset uuden pedagogiikan, uusien oppimisympäristöjen ja uusien opetussuunnitelman perusteiden mukaiseen kehittämis- ja koulutustoimintaa vv. 2017-2018.

Haku jakautui kolmeen kärkiryhmään:

Hakuryhmä 1: Tutoropettajien koulutus ja osaamisen kehittäminen

Hakuryhmä 2: Tutoropettajien toiminta

Hakuryhmä 3: Kokeilu-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta

Saadut erityisavustukset**Hakuryhmä 1: Tutoropettajien koulutus ja osaamisen kehittäminen**

Valtion erityisavustus on tarkoitettu uuden pedagogiikan, uusien oppimisympäristöjen ja uusien opetussuunnitelman perusteiden mukaiseen kehittämis- ja koulutustoimintaan.

Opetushallitus myönsi 12.12.2016 valtionavustusta hankkeelle Pirkanmaan tutoropettajien koulutusohjelma 15 360 euroa. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 19 200 euroa.

Ylöjärven tutoropettajien koulutus toteutetaan osana Pirkanmaan tutoropettajien koulutusohjelmaa, joka muodostaa tutoropettajien osaamisen kehittymistä ja jaksamista tukevan verkoston.

Laaja verkostohanke mahdollistaa pedagogisesti korkeatasoisen ja kustannustehokkaan hankkeen toteuttamisen. Verkostohanke kehittää seudullista yhteistyötä osaamisen jakamisessa mahdollistamalla kaiken kokoisten koulutuksen järjestäjien tutoropettajien yhdenvertaisen kouluttautumisen.

Koulutusohjelman tavoitteena on muun muassa tuottaa tutoropettajille valmiudet tutorointiin ja konsultatiiviseen työtapaan sekä uskallusta tuottaa uusia pedagogisia ratkaisuja ja innovaatioita.

Hakuryhmä 2: Tutoropettajien toiminta

Valtion erityisavustus on tarkoitettu uuden pedagogiikan, uusien

oppimisympäristöjen ja uusien opetussuunnitelman perusteiden mukaiseen kehittämis- ja koulutustoimintaan.

Opetushallitus myönsi 12.12.2016 valtionavustusta hankkeelle Tutoropettajat pedagogisina kehittäjinä 46 500 euroa. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 58 125 euroa.

Tutoropettajat toimivat koulun pedagogisina kehittäjinä koulun johdon ja henkilöstön välillä. Heidän avullaan tuetaan opetussuunnitelman käyttöönottoa ja koulun toimintakulttuurin kehittymistä. Tutoropettajat ohjaavat ja tukevat koulun opetushenkilöstöä opetuksen suunnittelussa, toteutuksessa ja sähköisten materiaalien käytössä. He kouluttavat muita opettajia sekä tiedottavat erilaisista digitaalisista menetelmistä, joita voidaan käyttää opetuksessa. Heidän avullaan luodaan myös katkeamaton yhteys koulun johdon pedagogisen kehittämisen tasolta opetussuunnitelman digitaalisuuden toteutumiseen oppilaiden tasolle.

Hakuryhmä 3: Kokeilu-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta
Opetushallitus tekee päätöksensä myönnettävistä avustuksista 31.1.2017 mennessä.

Lisätiedot Tarja Suhonen, p. 050 342 2602, tarja.suhonen@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:
Sivistyslautakunta päättää merkitä tiedoksi saadut valtion erityisavustukset ja niiden käytön.

Päätös Hyväksyttiin.
